РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область

Усть-Илимский район
Железнодорожное муниципальное образование

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от г г . о ъ .  а .0 ^ № ЪР$

р.п. Железнодорожный

О внесении изменений в постановление
администрации Железнодорожного
муниципального образования от 22.05.2017 № 180
«О принятии расходных обязательств для
реализации перечня проектов народных инициатив»

В целях реализации мероприятий перечня проектов народных инициатив, на
основании протокола собрания граждан от 25.08.2017, протокола комиссии по реализации
проектов народных инициатив от 11.09.2017, руководствуясь ст.ст. 31, 32, 49 Устава
Железнодорожного муниципального образования, администрация Железнодорожного
муниципального образования

1. Внести в постановление администрации Железнодорожного муниципального
образования от 22.05.2017 № 180 «О принятии расходных обязательств для реализации
перечня проектов народных инициатив» следующие изменения:

1.1 перечень проектов народных инициатив Железнодорожного муниципального
образования 2017 года изложить в новой редакции согласно приложения 1.

2. Включить в реестр расходных обязательств Железнодорожного муниципального
образования на 2017 год расходные обязательства для реализации прилагаемого перечня
проектов народных инициатив.

3. Опубликовать настоящее постановление путем размещения на официальном
сайте Железнодорожного муниципального образования www.adm-id-mo.ru в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

ПОСТАНОВЛЯЕТ

Глава администрации Железно;
муниципального образования Т.Е. Мирошник •

http://www.adm-id-mo.ru

Приложение № 1
к постановлению администрации

Железнодорожного муниципального
образования от 2.5,0% ЮИ № ЗОф

Уточненный перечень проектов народных инициатив на 2017 год
Железнодорожное городское поселение

(наименование городского округа, поселения)

№
п/п Наименование мероприятия Срок

реализации

Объем
финансирован

ия - всего,
руб.

в том числе из: Наименование пункта
статьи ФЗ от
06.10.2003 г.

№ 131-ФЭ «Об общих
принципах

организации местного
самоуправления в

Российской
Федерации»

областного
бюджета, руб.

местного
бюджета,

руб.

1

Благоустройство территории п.
Железнодорожный: устройство лестницы
с подпорной стенкой (укрепление
габионами), установка стелы и разбивка
цветочных клумб

до 30
декабря
2017 г.

995 100,00 945 345,00 49 755,00

подп.19 п.1 ст. 14

2

Приобретение и установка пожарных
гидрантов 3 штук на ул.Кирова, ул.Карла
Маркса, ул.Пионерская

84 998,53 80 748,60 4 249,93
подп.9 п.1 ст. 14

3

Текущий ремонт санитарных
комнат(туалетов) и помещений общего
пользования в МБУК «Центр культуры
ЖМО» р.п.Железнодорожный

364 901,47 346 656,40 18 245,07

подп.12 п.1 ст. 14

(

4

Приобретение Электромегафонов РМ-
25СП с USB/SD/MP3/AUX плеером и
аккумулятором для оповещения людей в
случае возникновения ЧС природного и
техногенного характера в количестве 2
штук

итс>ГО:

с

14 474,00 13 750,00 724,00

подп.23 п.1 ст. 14
1 459 474,00 1 386500,00 72 974,00